

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 44.731/00 Revisão : 0

COLOMBO, 02 de FEVEREIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C92579-M G M COM DE EMBALAGENS LTDA Cnpj/Cpf : 80.854.680/0001.40 Ie/Rg : 1017010421
 Nome p/Contato : Fantasia : M G M COM Fone/Fax : 41-3367.8081/41- 000.0000
 Endereço : RUA JOSE ZGODA, 450 Bairro : HIGIENOPOLIS Cidade : CURITIBA /PR Cep : 82820-440
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : raquel@mgmpapeis.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00006-DIRETO FLEXO IZA 00- 0000.0000 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : IZAMARA Moeda : -
 Condição de Pgto : 366-28, 35, 49 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 02/02/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	200AM021.70 - TINTA FX AMARELO CROMIA BOPP - REF.: 18L	UN	4,000 *	379,78000	1.519,12			19,50		32151900	09/02/2026	
2	200MG003.70 - TINTA FX BOPP MAGENTA - REF.: 18L	UN	6,000 *	443,31000	2.659,86			19,50		32151900	09/02/2026	
3	200AZ050.70 - TINTA FX AZUL CYAN BOPP - REF.: 18KG	UN	3,000 *	491,47000	1.474,41			19,50		32151900	09/02/2026	
4	100SV044.85 - THINNER FX PAPEL CROMIA REALSOLV - REF.: 200 LT	UN	1,000 *	1.743,68000	1.743,68	113,34	6,50	19,50		38140090	09/02/2026	
5	100SV013.81 - REDUTOR ANTIBLUSHING UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN	2,000	268,00000	536,00			19,50		27075090	09/02/2026	
Total ----->			16,000									

Valor Total Itens : 7.933,07 Valor Desconto : Valor IPI : 113,34 VALOR TOTAL : 8.046,41
 Valor ICMS : 951,96 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 115,19 Valor COFINS : 530,57 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 ENVIAR BOLETO IMPRESSO COM A NOTA FISCAL ** PRETO ALTERADOR CODIGO DE 220pr0
 05 PARA VENDER SOMENTE NO CODIGO 220PR009***
 entrega 09/02 - solicitacao do cliente
 Orcamento: 44731/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE